



## Akıllı Telefon Uygulamaları Fonlayan Bir Platform

Akıllı telefon uygulamalarına yönelik projeleri desteklemek amacıyla kurulmuş olan Appbackr'da projeleri destekleyen kişiler de destekledikleri uygulamanın ilk kullanıcıları olarak yardımlarının karşılığını almış oluyor.

[www.appbackr.com](http://www.appbackr.com)

## Melek Yatırımcılarla Projeleri Buluşturan Bir Platform



Kickstarter ve Indiegogo karşılıklı veya karşılıksız bağış ile fonlama sağlarken, Crowdfunder'da fon arayışına giren girişimciler melek yatırımcıların desteği ile projelerini fonlayabiliyor. Melek yatırımcılar, yenilikçi fikirleri hayata geçirmeyi amaçlayan yeni kurulan şirketlere yatırım yaparak hem destek olur hem de büyük riskler alarak büyük kazançlar elde etmeyi amaçlar.

[www.crowdfunder.com](http://www.crowdfunder.com)



### Monster Digital

Su geçirmez, darbeye dayanıklı flash bellek üretimi

**Hedeflenen sermaye:** 7.200.000 \$

**Toplanan sermaye:** 7.200.000 \$

(platform kuralları gereği daha fazla olması mümkün değil)

**Destekleyici sayısı:** 25

**Destekleme türü:** Sermaye (kâr/zarar) ortaklığı



## Bağış yoluyla fonlama – Sadece ABD, Kanada ve İngiltere Merkezli Projelere



13 yıldır faaliyet gösteren Kickstarter, sadece ABD, Kanada ve İngiltere merkezli projelere bağış toplama yöntemiyle destek sağlıyor. Bağış toplama sisteminde destekçiler, belli oranda karşılıksız bağışta bulunurken, belli oranların üzerinde bağış yapanlar bağışlarının karşılığında projenin çıktılarında bir fayda elde ediyor. Burada en çok kullanılan yöntem, özellikle



proje sonucunda bir ürün elde ediliyorsa, destekçilerin bu ürünleri belirlenen satış bedelini ödeyerek satın alması. Ürün proje takvimine bağlı olarak üretildikten sonra, başarılı sonuçlar elde edilirse, destekçilere gönderiliyor. Kurulduğu günden beri Kickstarter 56.533 projeye 988 milyon dolar destek sağlamış.

[www.kickstarter.com](http://www.kickstarter.com)

### Oculus Rift

Sanal gerçeklik oyun başlığı

**Hedeflenen sermaye:** 250,000\$

**Toplanan sermaye:** 2,437,429\$

**Destekleyici sayısı:** 9,522 kişi

**Destek türü:** Karşılıksız bağış/ürün karşılığı bağış